АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ
 НАСЕЛЕНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
305000, г. Курск, ул. М. Горького, 50

тел.(4712) 52-10-68, факс (4712) 52-10-95
e-mail: fgszn@sovtest.ru

  www.trud46.ru

На № ________________ от ________________

Главам районов и городов
(округов) Курской области

(по списку)

 В соответствии с письмом заместителя председателя Правительства
Российской Федерации от 10.04.2020 №ДЧ-П10-3182кв прошу Вас
незамедлительно довести до организаций, определенных Указом Президента
Российской Федерации от 02.04.2020 №239, рекомендации по профилактике
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников, при соблюдении
которых можно осуществлять экономическую деятельность.

Помимо этого необходимо разместить указанные рекомендации на
официальных сайтах муниципальных образований в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
 О проделанной работе необходимо проинформировать в кратчайший срок
комитет по труду и занятости населения Курской области по адресу электронной
почты gosexpert@reg-kursk.ru.

 Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Председатель комитета  Е.В. Кулагина

Т.С. Ванина
+7(4712)34-49-41
gosexpert@reg-kursk.ru

[SIGNERSTAMP1]

[REGNUMDATESTAMP]

mailto:gosexpert@reg-kursk.ru
mailto:gosexpert@reg-kursk.ru